

Протокол № 2

итогах заседания комиссии ГККП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО по проведению закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно объявления о закупе от 21.02.2019 года в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»

п. Кушмурун

28 февраля 2019 года

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО "Company "МАГНАТ" БИН 170140000978, ценовое предложение предоставлено 28.02.2019г. в 15:36 ч.; согласно объявления от 21.02.2019 года о проведении закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: и.о.главного врача Буяльская Е.В.

Члены комиссии: экономист Камешова Г.А.  
бухгалтер Лебединская М.П.

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А.

**РЕШИЛА:**

На основании пункта 112 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Company «МАГНАТ», юр. адрес 111110, Республика Казахстан, Костанайская область, Костанайский район, Мичуринский с.о., с. Мичуринское, Мира, дом №10, по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
22	Проявитель реактив для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат на 15 л р-ра Ретина	упаковка	8	6 290,00	50 320,00
23	Фиксаж реактив для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат на 15 л р-ра Ретина	упаковка	8	6 290,00	50 320,00
24	Термометр для холодильника	штука	15	912,00	13 680,00
26	Лейкопластырь 1*500	штука	100	158,00	15 800,00
27	Лейкопластырь 3*500	штука	100	220,00	22 000,00
28	Тест на беременность	штука	100	67,00	6 700,00
32	Алкотест № 1	штука	100	285,00	28 500,00
33	Экспресс тест на ВИЧ	штука	14	980,00	13 720,00

Заклучить договор с ТОО "Company "МАГНАТ" на общую сумму 201 040 (Двести одна тысяча сорок) тенге 00 тиын.

2. На основании пункта 112 Правил закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся (в связи с отсутствием ценовых предложений), по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Evicrol- двухкомпонентный композитхимического отверждения 40гр/3*10гр/26гр/14гр, аксессуары /4121121/.	упаковка	5	5 200,00	26 000,00
2	Темпро - паста - материал для временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50гр	упаковка	10	700	7 000,00
3	Кальципulpин Плюс- двухкомпонентная защитная подкладка на основе гидроксида кальция паста А 11/паста В 13г	упаковка	1	4 700,00	4 700,00
4	Нон арсеник- материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп-6,5гр)	упаковка	3	2 475	7 425,00
5	Профилак- лак стоматологический фторсодержащий для профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов ( фл- 10гр)	флакон	5	1 150,00	5 750,00
6	Травекс-37 гель для протравления эмали и дентина (фосфорносодержащий 3 шпр*3,5 мл, 20 канюль)	упаковка	5	2 050,00	10 250,00
7	Пульпоэкстракторы ПЭ- " КМИЗ" длиной 30 мм/уп- 100 шт	упаковка	4	2 650,00	10 600,00
8	Зеркало стоматологическое ( с увеличением)	штука	30	305	9 150,00
9	Зеркало стоматологическое ( обычное)	штука	30	305	9 150,00
10	Бор алмазный на турбинный 012	штука	3	600	1 800,00
11	Бор алмазный на турбинный 014	штука	3	600	1 800,00
12	Бор алмазный на турбинный 016	штука	3	600	1 800,00
13	Бор алмазный на турбинный 018	штука	3	600	1 800,00
14	Бор алмазный на турбинный 021	штука	3	600	1 800,00
15	Бор твердосплавный на микромоторный 012	штука	3	600	1 800,00
16	Бор твердосплавный на микромоторный 014	штука	3	600	1 800,00
17	Бор твердосплавный на микромоторный 016	штука	3	600	1 800,00
18	Бор твердосплавный на микромоторный 018	штука	3	600	1 800,00
19	Бор твердосплавный на микромоторный 021	штука	3	600	1 800,00
20	Спрей-масло для смазки и очистки наконечников в стоматологии 500 мл	флакон	1	3 500,00	3 500,00
21	Флюоропленка 70*30,5 Ретина	упаковка	10	21 000,00	210 000,00
25	Тест полоски для определения сахара в крови № 50 Gamma	набор	20	3 400,00	68 000,00
29	Спираль внутриматочная	штука	10	400	4 000,00
30	Карцанг акушерский 260 мм	штука	3	4 400,00	13 200,00
31	Стетоскоп для прослушивания сердцебиения плода	штука	2	4 500,00	9 000,00
34	Шапочка колпак	штука	100	85	8 500,00
35	Шапочка берет	штука	100	50	5 000,00
36	Насадка для носа (аппатат для физиолечения УФО УГН-1) диаметр 35 мм	штука	5	2 300,00	11 500,00
37	Насадка для зева (аппатат для физиолечения УФО УГН-1) диаметр 35 мм	штука	5	2 300,00	11 500,00
38	Термоиндикатор контроля "холодовой цепи"	штука	2	11 000,00	22 000,00

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупе от 21.02.2019 года к протоколу № 2 от 28 февраля 2019 года

Объявлено						Ценовые предложения потенциальных поставщиков
№ лота	Наименование торговое	Единица измерен	Количест во (объем)	Цена	Сумма	ТОО "Company "МАГНАТ" БИН 170140000978
						2

		ия				Цена за единицу в тенге	Общ.цен: тен
1	Еviscol- двухкомпонентный композитхимического отверждения 40гр/3*10гр/26гр/14гр, аксессуары /4121121/.	упаковка	5	5 200,00	26 000,00	-	-
2	Темпопро - паста - материал для временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50гр	упаковка	10	700	7 000,00	-	-
3	Кальципульпин Плюс- двухкомпонентная защитная подкладка на основе гидроксида кальция паста А 11/паста В 13г	упаковка	1	4 700,00	4 700,00	-	-
4	Нон арсеник- материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп-6,5гр)	упаковка	3	2 475	7 425,00	-	-
5	Профиллак- лак стоматологический фторсодержащий для профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов ( фл- 10гр)	флакон	5	1 150,00	5 750,00	-	-
6	Травекс-37 гель для протравления эмали и дентина (фосфорносодержащий 3 шпр*3,5 мл, 20 канюль)	упаковка	5	2 050,00	10 250,00	-	-
7	Пульпоэксектракторы ПЭ- " КМИЗ" длиной 30 мм/уп- 100 шт	упаковка	4	2 650,00	10 600,00	-	-
8	Зеркало стоматологическое ( с увеличением)	штука	30	305	9 150,00	-	-
9	Зеркало стоматологическое ( обычное)	штука	30	305	9 150,00	-	-
10	Бор алмазный на турбинный 012	штука	3	600	1 800,00	-	-
11	Бор алмазный на турбинный 014	штука	3	600	1 800,00	-	-
12	Бор алмазный на турбинный 016	штука	3	600	1 800,00	-	-
13	Бор алмазный на турбинный 018	штука	3	600	1 800,00	-	-
14	Бор алмазный на турбинный 021	штука	3	600	1 800,00	-	-
15	Бор твердосплавный на микромоторный 012	штука	3	600	1 800,00	-	-
16	Бор твердосплавный на микромоторный 014	штука	3	600	1 800,00	-	-
17	Бор твердосплавный на микромоторный 016	штука	3	600	1 800,00	-	-
18	Бор твердосплавный на микромоторный 018	штука	3	600	1 800,00	-	-
19	Бор твердосплавный на микромоторный 021	штука	3	600	1 800,00	-	-
20	Спрей-масло для смазки и очистки наконечников в стоматологии 500 мл	флакон	1	3 500,00	3 500,00	-	-
21	Флюоропленка 70*30,5 Ретина	упаковка	10	21 000,00	210 000,00	-	-
22	Проявитель реактив для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат на 15 л р-ра Ретина	упаковка	8	6 300,00	50 400,00	6 290,00	50 320
23	Фиксаж реактив для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат на 15 л р-ра Ретина	упаковка	8	6 300,00	50 400,00	6 290,00	50 320
24	Термометр для холодильника	штука	15	1 000,00	15 000,00	912,00	13 680
25	Тест полоски для определения сахара в крови № 50 Gamma	набор	20	3 400,00	68 000,00	-	-
26	Лейкопластырь 1*500	штука	100	170	17 000,00	158,00	15 800
27	Лейкопластырь 3*500	штука	100	230	23 000,00	220,00	22 000

28	Тест на беременность	штука	100	70	7 000,00	67,00	6 700,00
29	Спираль внутриматочная	штука	10	400	4 000,00	—	—
30	Карцанг акушерский 260 мм	штука	3	4 400,00	13 200,00	—	—
31	Стетоскоп для прослушивания сердцебиения плода	штука	2	4 500,00	9 000,00	—	—
32	Алкотест № 1	штука	100	300	30 000,00	285,00	28 500,00
33	Экспресс тест на ВИЧ	штука	14	1 000,00	14 000,00	980,00	13 720,00
34	Шапочка колпак	штука	100	85	8 500,00	—	—
35	Шапочка берет	штука	100	50	5 000,00	—	—
36	Насадка для носа (аппатат для физиолечения УФО УГН-1) диаметр 35 мм	штука	5	2 300,00	11 500,00	—	—
37	Насадка для зева (аппатат для физиолечения УФО УГН-1) диаметр 35 мм	штука	5	2 300,00	11 500,00	—	—
38	Термоиндикатор контроля "холодовой цепи"	штука	2	11 000,00	22 000,00	—	—

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: и.о.главного врача Буяльская Е.В.

Члены комиссии: экономист Камешова Г.А.

бухгалтер Лебединская М.П.

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А.



Handwritten signatures in blue ink, corresponding to the names listed in the text: Buayarskaya E.V., Kameshova G.A., Lebedinskaya M.P., and Churkina O.A.